第９回産科医療特別給付事業審査委員会 議事要旨

日 時 ： ２０２５年１２月１５日（月） １４時３０分～１７時３５分※

      ※産科医療補償制度審査委員会の審議時間を含む

場 所 ： 公益財団法人日本医療機能評価機構 会議室

出席者（委員） ：池田一成、石本人士、岡明、小野木啓子、北住映二、

楠田聡、鮫島浩、武内俊樹、千代延友裕、中村恵、

西村淑子、萩野谷和裕、早川昌弘、宮坂尚幸

（１）審査の対象

   ３３件

（２）審査結果

審査件数 給付対象 給付対象外 継続審議※

３３件 ２９件 ３件 １件

※ 追加情報等が必要であり、次回以降に継続して審議を行う。

【参考】審査結果の累計

審査件数 給付対象 給付対象外 継続審議

３２４件 ３１３件 ９件 ２件

以上